
2021 年 6 月 18 日 
 
会員の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 
                               スカイガーディン店 
 

6 月 21 日（月）以降の営業について 
 
 
平素はグンゼスポーツスカイガーディン店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  
この度の緊急事態宣言の解除を受け、６月２１日（月）より下記の通り、営業内容を変更さ

せていただきます。 
今後も引き続き、日本フィットネス産業協会（FIA）のガイドラインを遵守し、安心・安全

の取り組みを徹底してまいりますので、皆様のご来館をお待ちしております。  
            
 

記 
 
１．営業時間 
 【平 日】9：30～22：30 
 【土曜日】9：30～19：30 
 【日曜・祝日】9：30～19：30 
 
２．６月２１日（月）以降のプログラムについて 
  店舗のホームページ、館内の掲示にてご確認ください。 

 
３．休会者の６月２１日（月）以降のご利用について 
 ６月度休会されている方で、６月２１日（月）からのご利用を希望される方は、通常会費

の３分の 1 をご入金いただければ、ご利用いただくことができます。ご希望の方は、フロ

ントにて、お手続きをお願いいたします。 
 
 
 

 
 以上 


